

Revi-Finans Aps

Tjørnebakken 5B
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2019

Hans-Georg Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revi-Finans Aps
Tjørnebakken 5B
8541 Skødstrup

e-mailadresse: k-hgc@mail.dk

CVR-nr: 29354715

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -225.816 mod kr. 34.340 sidste år. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.173	-48.748
Resultat af ordinær primær drift		-73.173	-48.748
Andre finansielle indtægter		540.606	88.117
Øvrige finansielle omkostninger		-693.249	-29
Ordinært resultat før skat		-225.816	39.340
Skat af årets resultat		0	-5.000
Årets resultat		-225.816	34.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	98.400
Overført resultat		-325.816	-64.060
I alt		-225.816	34.340

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.295.388	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.295.388	0
Anlægsaktiver i alt		19.295.388	0
Andre tilgodehavender		894.155	522.859
Tilgodehavender i alt		894.155	522.859
Andre værdipapirer og kapitalandele		291.574	537.502
Værdipapirer og kapitalandele i alt		291.574	537.502
Likvide beholdninger		5.977.858	710.440
Omsætningsaktiver i alt		7.163.587	1.770.801
Aktiver i alt		26.458.975	1.770.801

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	500.000
Andre reserver		14.000.000	0
Overført resultat		770.560	1.096.376
Forslag til udbytte		100.000	98.400
Egenkapital i alt		15.870.560	1.694.776
Gæld til banker		10.509.053	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.362	76.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.588.415	76.025
Gældsforpligtelser i alt		10.588.415	76.025
Passiver i alt		26.458.975	1.770.801

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Disponible reserver	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.096.376	98.400		1.694.776
Kapitalforhøjelse	500.000			14.000.000	14.500.000
Betalt udbytte			-98.400		-98.400
Årets resultat		-325.816	100.000		-225.816
Egenkapital, ultimo	1.000.000	770.560	100.000	14.000.000	15.870.560

Der er i regnskabsåret sket kapitalforhøjelse med kr. 14.500.000 ved kontant indskud. Heraf er kr. 500.000 sket som registreret kapital.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 10.509.053 er deponeret værdipapirer for kr. 18.282.888.